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BODRUM - SONSUZ MAVİLİKLERİN DİYARI

Kempinski Hotel
Barbaros Bay Bodrum—  —  

Dünyaca ünlü Bodrum yarımadası; 3.500 
yıllık tarihi, antik uygarlıklardan miras kalan 
kültür ve sanat dokusu, doğal güzellikleri, 
kendine has mimarisi, tarımsal zenginlikleri, 
gastronomisi, iklimi, denizi ve muhteşem 
koyları, sabahlara kadar süren dinamik eğlence 
hayatı ve ziyaretçilerin ihtiyaçlarına cevap veren 
çok farklı konseptlerdeki konaklama tesisleriyle 
Türkiye’nin cennet destinasyonlarından biridir.

Antik çağlardan beri insanları büyülemeye 
devam eden Bodrum; Leleg, Karya, Pers, Dor, 
Helen, Roma, Bizans ve Osmanlı gibi pek çok 
kültürün ve uygarlığın izlerini taşıyor.

Ünlü tarihçi Homeros’un “Sonsuz Maviliklerin 
Diyarı” diye tanımladığı Halikarnas, Yunan ve 
Anadolu medeniyetlerinin kesişme noktasında 
kurulmuştur. Pek çok farklı uygarlığa ait 
arkeolojik buluntular, bölgenin ve çevresinin 
yedi bin yıllık bir geçmişe sahip olduğunu 
göstermektedir. Antik çağda Karya Bölgesi’nin 
en önemli liman kentlerinden biri olan 

Halikarnas, tarihin babası olarak anılan Herodot 
ve tarihteki ilk kadın amiral olan I. Artemis gibi 
önemli figürlerin de yetiştiği yerdir.

İnsanlığın Bodrum’daki macerası 3000 yılı aşkın 
bir zaman öncesine uzanıyor. Bodrumlu tarihçi 
Herodot (MÖ 484), kentin MÖ 1000 yılında 
Dorlar tarafından bugün kalenin bulunduğu 
yerde kurulduğunu ve o zamanlar buranın bir 
ada olduğu yazmıştır.

Antik dönemde Aziz Petrus Kalesini inşa eden 
Petrus şövalyelerine atfen Petrium denilen 
kasabanın adı zaman içinde evrilip burada 
yaşayan Türkler tarafından “Bodrum” olarak 
telaffuz edilmeye başlamış ve Cumhuriyetin 
kurulmasından sonra da aynı kalmıştır. 
Bodrum günümüzde dünyanın en özel ve güzel 
coğrafyalarından birinde kültürel ve tarihi 
zenginlikleriyle öne çıkan ve bu özellikleriyle 
cazibesini giderek artıran bir turizm 
destinasyonudur.

https://www.kempinski.com/tr/hotel-barbaros-bay
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KRİSTAL BERRAKLIĞINDAKİ DENİZ İLE UÇSUZ BUCAKSIZ KUMSALLARIN,
GASTRONOMİ VE DİNGİNLİĞİN MÜKEMMEL AHENGİ

Kempinski Hotel Barbaros Bay, Bodrum’un 
maviliklerinden dünyaya kapılarını açan ilk 
uluslararası lüks otel markasıdır. Kartpostal 
güzelliğindeki Bodrum, taş döşeli sokakları, 
beyaz kireç boyalı evleri ve rengarenk çiçekli 
bahçeleriyle gezerek keşfetmek için harika bir 
şehirdir. Otel, Türkiye’nin tarihini keşfetmek 
isteyenler için Rodos Şövalyeleri tarafından inşa 
edilen etkileyici orta çağ kalesi ve dünyanın 
yedi harikasından ikisi olan Mozole ile Efes’teki 
Artemis Tapınağı gibi pek çok ören yerine 
kolayca ulaşılabilecek mesafededir.

Bodrum Sualtı Arkeoloji Müzesi, Klasik Çağdan 
günümüze ayakta kalan tek yapı olarak bilinen 
Antik Tiyatro ve Myndos bu güzel şehrin eşsiz 

kültür harikaları arasında yer alıyor. Otel ayrıca 
uzun bir tarihe bakış sunan birçok güzel Ege 
köyüne kısa bir mesafede konumlanıyor.

Açıldığından bu yana pek çok ödüle layık 
bulunan Kempinski Hotel Barbaros Bay, 
seçkin zevkleri olan dünya gezginlerini Gökova 
Körfezi kıyılarındaki 62.000 metrekarelik el 
değmemiş arazide misafir ederek unutulmaz 
deneyimler yaşatıyor. Zeytin, limon ve çam 
ağaçlarıyla çevrili otel, her biri kendi balkonu, 
terası ya da özel bahçesiyle bölgenin kendine 
has bitki örtüsüne ve Ege Denizi’nin nefes kesen 
manzaralarına bakan 149 oda, 24 süit, 36 servisli 
rezidans ve 42 özel servisli rezidanstan oluşuyor.

Kempinski Hotel
Barbaros Bay—  —  

https://www.kempinski.com/tr/hotel-barbaros-bay/restoranlar-barlar
https://www.kempinski.com/tr/hotel-barbaros-bay/otele-genel-bakis
https://www.kempinski.com/tr/hotel-barbaros-bay/otele-genel-bakis
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Oda, süit ve rezidanslarda özgün Akdeniz 
mimarisi ile çağdaş Avrupa tasarımı şık 
dokunuşlarla buluşuyor. Kempinski Hotel 
Barbaros Bay mavi bayraklı özel plajı, sonsuzluk 
havuzu ve 5.500 metrekarelik spa merkezi ile 
dinlenmek ve enerji depolamak için benzersiz 
seçenekler sunuyor. Avrupa’daki en büyük 
spa alanına sahip olan merkezde her misafirin 
rahatlaması ve yenilenmesi için bütünsel bir 
yaklaşımla özelleştirilen bakım ve uygulamalarla 
spa deneyimleri yaşatılıyor.

Bu sezon Barbarossa Beach Restaurant gün 
boyu Ege mutfağının en özel lezzetlerini 
sunarken akşamları canlı müzik eşliğinde enfes 
mezeler servis ediyor. Olives Restaurant Türk 
mutfağının modern yorumlarıyla misafirlerini 
bir lezzet yolculuğuna çıkarıyor. Asya Pasifik 
mutfağının egzotik tatlarına yaratıcı bir yorum 
getiren Saigon Restaurant misafirlerine lezzet 

dolu saatler yaşatıyor. Otel ayrıca lüks İtalyan 
restoranı Mammadrau Restaurant’a ev sahipliği 
yapıyor. Lezzet tutkunları İtalya mutfağının en 
özel tatlarını olağanüstü bir ortamda mükemmel 
bir deneyimle keşfediyor.

Villa Rossa konforlu bir ortamda dünya 
mutfaklarından ve yerel lezzetlerden bir seçki 
sunuyor.

Dingin plaj formatında tasarlanan Silent Beach 
misafirlerin cep telefonlarının çalmadığı sessiz 
bir ortamda gün boyu dinlenebilmesini ve keyifli 
bir deneyim yaşamasını sağlıyor. Mavi bayraklı 
özel kumsal, Ege’nin turkuaz tonlardaki sularının 
benzersiz yansımalarıyla buluşuyor. Ödüllü 
sonsuzluk havuzu ise günbatımının erguvan 
renkleriyle birleşerek olağanüstü bir huzur hissi 
uyandırıyor. 
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—  Odalar ve Süitler  —
Yaşam alanları kişinin ruhunun dışa vurumu 
niteliğindedir. Kempinski Hotel Barbaros 
Bay doğal çevresinin güzelliğini yansıtacak 
ve bütünleyecek sade bir zarafetle tasarlanan 
odalarıyla misafirlerin çok yönlü lüks özelliklerle 
donatılmış huzurlu ortamlarda dinlenebilmelerini 
sağlıyor. Her biri Ege Denizi’nin turkuaz sularına 
bakan özel balkon veya terasa sahip oda ve 
süitlerin hiçbirinde sigara içilmiyor. Kempinski 
Hotel Barbaros Bay’in odaları, gün boyu zaman 
geçirecek kadar konforlu olmanın yanı sıra her 
türlü özellik ve donanımla sunuluyor. Güneş 
sakince Ege’de batarken terasa çıkıp mükemmel 
soğutulmuş bir kadeh şampanyayı yudumlamak 
gibi tüm duyulara hitap eden eşsiz deneyimler 
yaşanabiliyor. Her biri benzer tarzlarda dekore 
edilen Standart, Superior, Deluxe ve Grand 
Deluxe Oda kategorilerinin tamamında deniz 
manzaralı özel balkonlar bulunuyor. Tüm 
odalarda şu özellikler ve donanımlar yer alıyor: 
Özel markalı banyo malzemeleri, twin veya 
king yatak, LED ekranlı HDTV, ücretsiz 
Wi-Fi bağlantısı, küvet, kasa, günde iki kez 

housekeeping hizmeti, mini bar, isteğe göre 
çay-kahve seti ve espresso makinesi. Bu süitler, 
rakipsiz konumları ve engin manzaraları, modern 
estetik bir zevki ve lüks hissini vurgulayan 
detaylarıyla Bodrum’un nadir bulunan 
hazineleri arasında yer alıyor. Çiftler kadar 
aileler için de ideal bir seçenek olan Tek Yatak 
Odalı Süitler geniş bir oturma odası, misafir 
banyosu, jakuzili ana banyo ve manzaranın 
keyfini çıkarabileceğiniz balkonlu veya teraslı 
bir yatak odası içeriyor. Junior Süitlerin lüks 
yaşam alanları, sonsuz maviliklerde geçirilen 
güneşle dolu bir günün ardından akşam yemeğini 
hangi gurme restoranlarda yemek istediğiniz 
gibi zor seçimler üzerinde düşünmek için 
mükemmel bir mekan sunuyor. Tüm süitlerde 
ayrıca özel markalı banyo malzemeleri, kasa, 
özel olarak doldurulmuş mini bar, küvet veya 
jakuzi, duş, deniz manzaralı teras, LED ekranlı 
HDTV, ücretsiz Wi-Fi bağlantısı, günde iki kez 
housekeeping hizmeti, isteğe göre çay-kahve seti 
ve espresso seti bulunuyor.

https://www.kempinski.com/tr/hotel-barbaros-bay/odalar-sueitler
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DENİZ MANZARALI KEMPINSKI ALCHYMIA WELLNESS & SPA’DA
BÜTÜNSEL BİR SAĞLIKLI YAŞAM DENEYİMİ

Bodrum’da Kempinski Hotel Barbaros Bay 
bünyesinde 5.500 metrekarelik bir alanda hizmet 
veren Kempinski Alchymia Wellness & Spa, 
büyüklüğü kadar geniş ve ferah tasarımıyla da 
dikkat çekiyor. Kempinski Alchymia Wellness 
& Spa, Ege Denizi’nin benzersiz manzarasını 
en gelişmiş sağlıklı yaşam uygulamalarıyla 
buluşturuyor. Merkezin içinde ayrı bir spa olarak 
da tanımlanan “Özel Spa Suite” de sunduğu 
kapsamlı özellikler ve donanımlarla misafirlerine 
ayrıcalıklı ve kişisel deneyimler yaşatıyor.

Kempinski Alchymia Wellness & Spa’da “su 
terapisi” uygulanan Watsu havuzunun yanı sıra 
kapalı ve açık havuzlar, kadın ve erkek sauna 
bölümleri, iki farklı Türk hamamı, mükemmel 
tasarımlı 15 terapi alanı ve ileri teknolojili kardiyo 
ve fitness ekipmanlarıyla donatılmış modern bir 
fitness merkezi bulunuyor.

Uzakdoğu terapilerini sağlıklı ve formda kalmayı 
sağlayan spa bakımları ve uygulamalarıyla 
birleştiren merkez, misafirlerinin tüm fiziksel, 
zihinsel ve ruhsal beklentilerine cevap veriyor.

SPA
Kempinski Alchymia Wellness & Spa— —

https://www.kempinski.com/tr/hotel-barbaros-bay/lueks-spa
https://www.kempinski.com/tr/hotel-barbaros-bay/lueks-spa
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Kempinski Hotel Barbaros Bay sunduğu 
yiyecek-içecek deneyimleriyle gastronomi 
normlarını yeni boyutlara taşırken Ege, Akdeniz 
ve Pan Asya mutfaklarının saf unsurlarıyla 
menülerini çeşitlendiriyor.

Otantik yemekler bölgenin deniz mahsulleri ve 
yöresel organik ürünlerle ilham verici şekillerde 
hazırlanarak benzersiz oldukları kadar taze bir 
lezzetler senfonisi yaratılıyor.

OLIVES RESTAURANT

Kahvaltı: 7:00 – 10:30
Akşam Yemeği: 19:00 – 22:30
*Açılış saatleri ve günleri değişebilir.

Akdeniz güneşinin sıcaklığında yetişip 
olgunlaşan zeytinler, çeşitliliğiyle bilinen zengin 
Türk mutfağına lezzet katar. Ege, Karadeniz, 
Akdeniz, İç Anadolu ve Güneydoğu Anadolu 
lezzetlerini bir araya getiren yaratıcı şefler, Olives 
Restaurant için çok kültürlü bir menü hazırladı. 
Bu çok yönlü restoran, dünya mutfaklarından 
ve yerel lezzetlerden en iyi örnekleri bir araya 
getiren gurme kahvaltı ve akşam yemeği alakart 
servis seçeneği de sunuyor.

SAIGON RESTAURANT

Akşam Yemeği: 19:00 – 23:00
*Açılış saatleri ve günleri değişebilir.

Kesintisiz Ege Denizi manzaralarıyla dikkat çeken 
Saigon Restaurant, Pan Asya lezzetlerinden 
zarif ve eklektik bir seçkiyi modern yorumlar 
ve üstün hizmet kalitesiyle sunarken mekanın 
samimi ve şık atmosferi yemek deneyimini farklı 
boyutlara taşıyor.

—  Restoranlar ve Barlar  —

https://www.kempinski.com/tr/hotel-barbaros-bay/restoranlar-barlar 
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BARBAROSSA BEACH RESTAURANT

Bar: 10:00 – 19:00
Öğle Yemeği: 12:00 – 17:30
Akşam Yemeği: 19:00 – 22:30 

*Açılış saatleri ve günleri değişebilir.
Kempinski Hotel Barbaros Bay Bodrum’un ana 
restoranı olan Barbarossa Beach Restaurant, 
ilgili hizmet ile benzersiz lezzetleri bir araya 
getirerek yaz sezonunda misafirlere gün boyu 
Ege mutfağının en özel tatlarını sunuyor. Her 
gün 19:00 - 22:30 arası yenilenen konseptiyle 
unutulmaz bir akşam yemeği servis ediliyor. 
Daima en taze ve mevsimlik malzemelerle 
hazırlanan menüde farklı zevklere hitap eden 
mezelerin yanı sıra kalamar, ahtapot ve karides 
gibi yaz akşamlarının olmazsa olmazı deniz 
mahsulleri ve en lezzetli balıklar yer alıyor. 
Barbarossa Beach Restaurant özellikle bu 
mutfağın tutkunlarına iştah açıcı bir deneyim 
yaşatıyor.

Ege mutfağının en özel lezzetlerini sunan 
Barbarossa Beach Restaurant’ın deniz 
kıyısındaki benzersiz atmosferi akşamları canlı 
müzik performansıyla renklenerek sohbetlere 
keyif katıyor.

HAVUZ BAR VE RESTORAN
(POOL BAR & RESTAURANT)

10:00 – 19:00
*Açılış saatleri ve günleri değişebilir.

Kempinski Hotel Barbaros Bay’in ikonik 
havuzunun hemen yanında konumlanan Havuz 
Bar, her gün 10:00-19:00 arası özel kokteyller 
eşliğinde hafif ve leziz yaz spesiyalleri servis 
ediyor. Misafirler havuz başındaki konforlu 
şezlonglarında güneşin keyfini çıkarırken dünya 
mutfaklarından en lezzetli salata, sandviç, 
makarna, pizza ve ızgara çeşitlerini tadabiliyor.

BAR BLUE

Bar: 17:00 – 02:00
*Açılış saatleri ve günleri değişebilir.

Barblue, sofistike kokteylleri, geniş şarap seçkisi 
ve imza içkileriyle bambaşka bir dünyanın 
kapılarını açıyor. Akşam yemeğinden önce 
ve sonra göz kamaştırıcı günbatımının ya da 
Barbaros Körfezi’nin kartpostal güzelliğindeki 
manzarasının tadını tercihiniz olan bir içki veya 
bir kadeh köpüklü şarap eşliğinde çıkarmak için 
ideal adres.



CHILL OUT LOUNGE

Sonsuzluk havuzunun yanındaki bu huzurlu 
alanda atıştırmalıklar ve özel içecekler servis 
ediliyor. Chill Out, rahatlamak için gölgeli bir 
alan arayan çiftler kadar aileler için de mükemmel 
bir dinlenme bölgesi sunuyor.

SUNDECK

Gündüz Servisi: 10:00 – 18:00
*Açılış saatleri ve günleri değişebilir.
*Sadece yetişkinlere açıktır.

Sundeck, tazelik hissi veren kokteylleri ve hafif 
atıştırmalıklarıyla su kenarında yenilenme ve 
hayal kurma imkanı yaratan mükemmel bir 
yer. Kempinski Hotel Barbaros Bay, sadece 
yetişkinlere açık Sundeck ile tesis genelindeki 
pek çok huzurlu alanın dışında farklı bir deneyim 
imkanı sunuyor.

GAZEBO LOUNGE

Gazebo Lounge, gündüzden keyifli yaz 
gecelerine uzanan saatler boyu gurme kahve 
ve çay seçenekleri, çeşitlilik içeren bir şarap 

menüsü, modern kokteyller ve bir şampanya 
seçkisinden oluşan geniş bir içecek yelpazesi 
sunuyor.

VILLA ROSSA RESTAURANT

19:00 - 22:30
*Açılış saatleri ve günleri değişebilir.

Villa Rossa’nın rahat ve huzur veren 
atmosferindeki akşam yemeklerinde dünya 
mutfaklarından ve yerel lezzetlerden oluşan bir 
menü servis ediliyor.

MAMMADRAU RESTAURANT

12.00-14.30
19.00-23.00
Bar: 19.00-02.00

Mammadrau Restaurant İtalyan mutfağını eşsiz 
bir uyumla buluşturan lezzetlerini keşfe davet 
ediyor.

KEMPINSKI  HOTEL BARBAROS BAY BODRUM
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—  Özel Davetler ve Düğünler  —
Otelin iç ve dış mekanları, çok yönlü özellikleri 
ve işlevleriyle iş toplantıları ve sosyal etkinlikler 
için çeşitli seçenekler sunuyor. Yüksek profilli 
bir iş toplantısı, küçük bir aile buluşması veya 
hayallerinizdeki düğün olsun, her detayı eksiksiz 
düşünen etkinlik ekibi organizasyonunuzun 
kusursuz gerçekleşmesini sağlıyor.

ÖZEL DAVETLER

Kempinski Hotel Barbaros Bay, önemli 
toplantıları ve özel davetleri kolaylaştırmak 
için tasarlanan tam donanımlı mekanlarıyla 
içeride ya da mavi gökyüzünün altında olsun 
her etkinliğinize uygun ortamlar sunuyor. 
Açık ve kapalı etkinlik mekanlarında gelişmiş 
donanımlarla olağanüstü doğal güzellikler bir 
araya getirilerek nefes kesici ortamlar yaratılıyor. 

Otelde bir balo salonu, doğal gün ışığı alan mola 
alanları, deniz manzaralı ferah bir fuaye ile açık 
havada kahve molaları ve kokteyller için ideal 
bir teras bulunuyor.

ŞIK DÜĞÜNLER

Havuz Başı, Chill-Out Lounge, Barbarossa 
Beach, Gazebo Terrace, Marinada Taş Zeminli 
Alan, Marina Deck, Sundeck ve Barbarossa Çim 
Zeminli Alan açık hava düğünlerinde mekan 
olarak kullanılabiliyor.
 
Sahilde veya diğer sakin alanlardan birinde 
olsun, Ege Denizi’nin muhteşem manzaralarının 
eşlik ettiği her mekanda farklı büyüklüklerde 
davetler ve etkinlikler düzenlenebiliyor.

https://www.kempinski.com/tr/hotel-barbaros-bay/toplanti-etkinlik
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—  Ev Konforu Sunan Zarif Rezidanslar  —

Uzun süreli konaklamalar için mükemmel bir 
alternatif sunan 78 rezidans, tatil anlayışına 
bambaşka bir yaklaşım getiriyor. Geniş yaşam 
alanları ve şık iç dekorasyonuyla bir evden 
beklenen tüm özellikleri ve donanımları 
sağlayacak şekilde tasarlanan Barbaros Reserve 
Residences ile Ege Denizi’nin muhteşem 
manzarasına bakan Kempinski Residences 
Barbaros Bay Bodrum, çeşitli rezidans 

seçenekleriyle Bodrum’un en güzel noktasında 
lüks ve seçkin bir yaşam tarzı sunuyor.

Rezidans sahipleri ve misafirleri otelin concierge, 
housekeeping, oda servisi ve kuru temizleme 
gibi tüm hizmetlerinden yararlanabilmenin 
yanı sıra Avrupa’nın en büyük spa merkezi olan 
Kempinski Alchymia Wellness & Spa’yı da 
kullanabiliyor.

https://www.kempinski.com/tr/barbaros-reserve-residences
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—  Sanatsever Otel  —

Bodrum’un benzersiz doğasıyla iç içe, koyu mavi 
ve kristal berraklığında bir denizle çevrili bir 
yaşam alanı yaratan Kempinski Hotel Barbaros 
Bay, daima sanata değer veren bir tesis olarak 
dikkat çekiyor. Bodrum’un en güzel koyunda 
konumlanan, Ege Denizi’nin güzelliğini ve yeşil 
tonlarla süslü bahçe peyzajını gözler önüne 
seren otel, çağdaş sanatın en güzel örnekleri 
niteliğindeki tablo ve heykelleri sergilemeye 
devam ediyor. Kempinski Hotel Barbaros Bay 
son olarak Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi ile iş birliği içinde 
yürütülen bir proje kapsamında Güney Koreli 

heykeltıraş Bonggi Park’a ve bir eserine ev 
sahipliği yaptı.

Doğayla bütünleşen çalışmalarında tamamen 
doğal malzemeler kullanmasıyla tanınan sanatçı 
Bonggi Park, Türkiye ziyareti sırasında Barbaros 
Çiftliği’nde ilk kez büyük bir heykele imza attı. 
Kempinski Hotel Barbaros Bay’ın plajında 
yaptığı heykel, otelin sanat koleksiyonunda 
yerini aldı. Kempinski Hotel Barbaros Bay 
misafirlerine sanat eserleriyle sürprizler yapmaya 
devam ediyor.
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—  Barbaros Çiftliği   —

KİMYASAL İÇERMEYEN DOĞAL TARIM UYGULAMALARIYLA
BODRUM’DA FARKLI BİR DENEYİM

Bodrum’un Karaova bölgesinde bulunan çiftliğimizin 70 yıldır ekilmeyen bereketli topraklarında 
kimyasal madde içermeyen doğal tarım uygulamaları yapıyoruz. Misafirlerimize çiftlik turlarına 
katılma, ürün toplama ve çiftlik hayatını deneyimleme imkanı sunuyoruz. Menümüzdeki bazı 
organik malzemeleri Barbaros Çiftliği’nden tedarik ediyoruz. Ayrıca malzemeler ve şaraplar için yerel 
üreticileri destekliyoruz.



KEMPINSKI  HOTEL BARBAROS BAY BODRUM

—  Otel Hakkında Detaylı Bilgi   —

ADRES:
Kızılağaç Mahallesi, Hacıgiden Caddesi No: 33/1

48400 Bodrum, Muğla / Türkiye

HİZMETLER VE TESİSLER:
Sonsuzluk Havuzu, Mavi Bayrak Belgeli Özel Plaj, 5.500 m2 spa, Fitness Merkezi, Kapalı Havuz, 
Helikopter Pisti, Marina Hizmetleri, Su Sporları, İş Merkezi, Özel Toplantı Odaları, Balo Salonu, 

Oyun Odası, Kütüphane ve Butikler

ÖDÜLLER:
Uluslararası Seyahat Ödülleri

World Travel Awards, Türkiye’s Leading Beach Resort 2023
Wanderlust Best Hotels & Resorts, Türkiye Leading Luxury Residences 2023

Lux Life Magazine, The Leaders in Luxury Awards 2023 
 Haute Grandeur, Best Seaside Resort on a Global Level 2023

 Haute Grandeur, Best Destination Wedding Hotel in Europe 2023

İLETİŞ İM:
Ayçin Bayraktaroğu
Pazarlama Müdürü 

Tel: +90 252 311 0303

aycin.bayraktaroglu@kempinski.com

OTEL VİDEOSU: Otelin videosunu izlemek için tıklayınız.

TEL:
+90 252 311 0303

FAKS:
+90 252 311 0300

WEB SİTESİ :
www.kempinski.com/bodrum

E-POSTA:
info.barbaros@kempinski.com

FACEBOOK:
https://www.facebook.com/kempinskibodrum

INSTAGRAM:
@kempinskibodrum

https://www.instagram.com/kempinskibodrum
TWITTER:

@kempinskibodrum
GENEL MÜDÜR:

Serkan Hüsünbeyi
 

AÇIL IŞ  TARİHİ :
Mayıs, 2005

SAHİBİ :
Ay-Sir Turizm ve İnşaat A.Ş.

 
İŞLETİCİ :

Kempinski S.A.
MİMAR:

Prof. Dr. Cengiz Eren
İÇ MİMARİ :

Metex Design – Sinan Kafadar
PEYZAJ TASARIMI :

ALD – Zeynep Akgöze
ODA SAYISI  –  KATEGORİLER: 

125 Oda | 24 Süit
REZİDANS SAYISI :

Kempinski Residences Barbaros Bay – 36 Rezidans
Barbaros Reserve Residences – 42 Rezidans

 
EN YAKIN HAVA L İMANLARI :

38 km > Milas – Bodrum Havalimanı
202 km > Dalaman Havalimanı

255 km > İzmir Adnan Menderes Havalimanı

https://www.youtube.com/watch?v=lvTgMtL7o6k

